
  

značka oprávněného: , 

 
               

 
 

 
 

 

 

 

U S N ES EN Í  O  O D R O Č EN Í  DR A ŽEB N ÍH O  J ED N Á N Í  

 
 

V exekuční věci 103 Ex 47752/10, na základě vykonatelného exekučního titulu – platební rozkaz ze 

dne 27.7.2010, č.j. 19C96/2010-19 vydal Krajský soud v Plzni na základě usnesení o pověření, které vydal 

Okresní soud v Karlových Varech dne 16.12.2010, č.j. 26EXE2675/2010-9 v prospěch oprávněného:  

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., Československé armády 20, 

16056 Praha 6, IČO 63839997, zast. Mgr. Marek Lošan, advokát, Na Florenci 2116/15, 11000 

Praha Nové Město, IČO 69258121 

 

a v neprospěch povinného: 

Jana Pjosová, Potůčník 42, 78833 Hanušovice, nar. 15.4.1980, IČO 64190722 

 

na vymožení pohledávky v částce 3514 Kč s příslušenstvím,  

 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Přerov, Komenského 38, 

rozhodl 

t a k t o : 

 

Dražba nemovitých věcí  

 
LV 551 

 KÚ pro Olomoucký kraj, KP Šumperk 

 Okres: Šumperk 

 Obec: Hanušovice 

 Kod k.ú.: 637220 Potůčník 

 Podíl: 1/2 
 Pozemky: 

 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 

 St. 86 (KN) 226 zastavěná plocha a nádvoří 
 Součástí je stavba: Potůčník, č.p. 42, bydlení 

 Stavba stojí na pozemku p.č.: St.   86 

 
 43/1 (KN) 4591 trvalý travní porost 

 43/2 (KN) 307 zahrada 

 44 (KN) 2484 zahrada 
 46/1 (KN) 138 trvalý travní porost 

 46/3 (KN) 183 trvalý travní porost 

 48/1 (KN) 70 trvalý travní porost 

 
a jejich příslušenství: 

a) vedlejší stavby: 

Vedle rodinného domu, vlevo (pohled z příjezdové komunikace), je situována dřevěná kůlna 

s pultovou střechou krytou standardní krytinou, u které se dále vlevo nachází dřevěná stodola 

se sedlovou střechou krytou eternitovými šablonami. 

b) příslušenství, které je tvořeno těmito venkovními úpravami: 

- oplocení - drátěné pletivo na ocelových sloupcích v ocelových rámech a betonové podezdívce 

- dřevěné latě na dřevěných sloupcích 
- 2x ocelová vrata 

- ocelová vrátka 

- septik 
- skleník 

- venkovní udírna 

- přípojky IS 

 

Exekutorský úřad Přerov 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána  750 00  Přerov, Komenského 38 

tel: 581 216 030 fax: 581 738 020 

e-mail: urad@exekuce.cz  internet: www.exekuce.cz  ID datové schránky: dzsg873 

Pro platby povinných (dlužníků)  ČSOB   č.ú. 175 236 496 / 0300  var. symbol: 4775210 

 

Naše č.j.: 
103 Ex 47752/10-176 

 

0
9
9
8
.0

1
3
5
7
9
7
7
9
8

 



  

  

nařízená usnesením č.j.  103 Ex 47752/10-169, které vydal dne 1.8.2014 soudní exekutor JUDr. Tomáš 

Vrána se odročuje na neurčito. 

 

 

Odůvodnění: 

 

Vzhledem k tomu, že bylo zahájeno insolvenční řízení, odročuje se dle § 336i odst. 1 o.s.ř. dražební 

rok na neurčito. 

 

 

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  

 

 

V Přerově, dne 24.9.2014 

 

 

Mgr. Vlastimil Kocián, exekutorský kandidát 

pověřen soudním exekutorem JUDr. Tomášem Vránou  

 
 


		Exekutorský úřad JUDr. Tomáše Vrány
	2014-09-25T10:41:48+0200
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




